ESTADO DO PARANÁ

prefeitura Plunicipal c 	.ffiarras ho Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

PUBLICADO EM:
r)3).1.1dOZ -3

DECRETO N° 5597/2023
DATA 20/12/2023

Súmula. Designada servidora efetiva para responder
solidariamente pelo Departamento de Tributação,
Fiscalização e Arrecadação do Município, e dá outras
providências.

Jornal  igwy,
 Página  JIs

Edição  c2,3 )-f

Ass Rc.spsms:Jvel

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por lei, considerando a necessidade
do Departamento de Tributação, Fiscalização e Arrecadação.

DECRETA:

Art. 1 0 . Fica designada a senhora Viviane Rodrigues,
ocupante do cargo efetivo de Técnica em Contabilidade, matricula n° 417-0/1, para
responder solidariamente pelo Departamento de Tributação, Fiscalização e
Arrecadação do Município.

Parágrafo único. A servidora fica autorizada a
assinar toda e qualquer documentação inerente a pasta.

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

1
Gabinete dØ/Prefeito Municipal de Três Barras do

Paraná, em 20 de dezembro de 2023.

Geio Francisco Gusso
Prefeito Municipal

AV, Brasil, 242 - Fone:(45) 3235 1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR

CNP.J.  78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1